

Обект: „Рехабилитация на общински пътища 2015”

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Анализ №	Име и наименование на видовете работи	ед. мярка	количество	ед. цена	Стойност
1	2	3	4	5	6	7
I		Рехабилитация на път НКV 3110 /НКV 2224 Малко брягово-Бориславци/-Голяма долина км.0+00 до км.4+500				
1	1	Фрезоване и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	120	19,61	2 353,20
2	2	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	3000	1,89	5 670,00
3	3	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	3000	16,08	48 240,00
4	4	Тънки изкопи за почистване на канавки с натоварване на транспорт/200м 0,5м/0,5м/-50 м3	м3	50	9,50	475,00
5	5	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилка с деб. 4см.	м2	50	18,55	927,50
		Всичко без ДДС:				57 665,70
		20% ДДС:				11 533,14
		Всичко с ДДС:				69 198,84
II		Рехабилитация на път НКV 3103 /8081/Долни главанак-/НКV3110/разклон Голяма долина от км 3+600до км.4+200				
1	1	Фрезоване и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	17	19,61	333,37
2	2	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	410	1,89	774,90
3	3	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	410	16,08	6 592,80
4	4	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилка с деб. 4см.	м2	20	18,55	371,00
5	5	Тънки изкопи за почистване на канавки с натоварване на транспорт/150м 0,5м/0,5м/-38 м3	м3	38	9,50	361,00
		Всичко без ДДС:				8 433,07
		20% ДДС:				1 686,61
		Всичко с ДДС:				10 119,68

№	Анализ №	Име и наименование на видовете работи	ед. мярка	количество	ед. цена	Стойност
1	2	3	4	5	6	7
III		• Рехабилитация път НКV 2224 /III -505 Върбово – Малко Градище / Орещец – граница общ.(Харманли-Маджарово) – Ефрем – Малко Брягово - /III-8081/ от 5+500 до км 18+000				
1	1	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	44	19,61	862,84
2	2	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	1100	1,89	2 079,00
3	3	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	1100	16,08	17 688,00
4	4	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилка с деб. 4см.	м2	20	18,55	371,00
		Всичко без ДДС:				21 000,84
		20% ДДС:				4 200,17
		Всичко с ДДС:				25 201,01
IV		Рехабилитация на път НКV 2105 /III-8081/ гр.Маджарово-с.Сеноклас от км.0+00 до км.14+500				
1	1	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	34	19,61	666,74
2	2	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	850	1,89	1 606,50
3	3	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	850	16,08	13 668,00
4	4	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилка с деб. 4см.	м2	20	18,55	371,00
5	5	Тънки изкопи за почистване на канавки с натоварване на транспорт 100м 0,5м/0,5м/-25 м3	м3	25	9,50	237,50
		Всичко без ДДС:				16 549,74
		20% ДДС:				3 309,95
		Всичко с ДДС:				19 859,69
V		Рехабилитация на път НКV 2104/III-808/ с.Тополово-с.Силен-с.Ръженово-с.Долно Съдиево от км.0+000 до км.3+800				
1	1	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	34	19,61	666,74
2	2	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	840	1,89	1 587,60
3	3	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	840	16,08	13 507,20

№	Анализ №	Име и наименование на видовете работи	ед. мярка	количество	ед. цена	Стойност
1	2	3	4	5	6	7
4	4	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилка с деб. 4см.	м2	40	18,55	742,00
5	5	Тънки изкопи за почистване на канавки с натоварване на транспорт 100м 0,5м/0,5м/-25 м3	м3	25	9,50	237,50
		Всичко без ДДС:				16 741,04
		20% ДДС:				3 348,21
		Всичко с ДДС:				20 089,25
VI		Рехабилитация на път НКВ 3100/III-808 с.Върбово-с.Долни Главанак-с.Селска Поляна/ от км.0+000 до км.1+000				
1	1	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	18	19,61	352,98
2	2	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	430	1,89	812,70
3	3	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	430	16,08	6 914,40
4	4	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилка с деб. 4см.	м2	20	18,55	371,00
5	5	Тънки изкопи за почистване на канавки с натоварване на транспорт/200м 0,5м/0,5м/-50 м3	м3	50	9,50	475,00
		Всичко без ДДС:				8 926,08
		20% ДДС:				1 785,22
		Всичко с ДДС:				10 711,30
VII		Рехабилитация на път НКВ 2102/III-8081 с.Долни Главанак-с.Тополово/-с.Златауствоот км.0+000 до км.3+700				
1	1	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	17	19,61	333,37
2	2	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	420	1,89	793,80
3	3	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	420	16,08	6 753,60
4	4	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилка с деб. 4см.	м2	20	18,55	371,00
		Всичко без ДДС:				8 251,77
		20% ДДС:				1 650,35

№	Анализ №	Име и наименование на видовете работи	ед. мярка	количество	ед. цена	Стойност
1	2	3	4	5	6	7
		Всичко с ДДС:				9 902,12
VIII		Рехабилитация на път НКV 3108/III-808 с.Долни Главанак-с.Тополово/-с.Румелия от км.0+000 до км.0+700				
1	1	Фрезоване и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	13	19,61	254,93
2	2	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	320	1,89	604,80
3	3	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	320	16,08	5 145,60
		Всичко без ДДС:				6 005,33
		20% ДДС:				1 201,07
		Всичко с ДДС:				7 206,40
		О Б Щ О 'Рехабилитация на общински пътища Маджарово (без ДДС):				143 573,57
					20%ДДС:	28 714,71
		О Б Щ О 'Рехабилитация на общински пътища Маджарово (с ДДС):				172 288,28

ДАТА: 01.09.2015 г.

ПОДПИС:.....

/Станимир Милев - Представляващ "Пътстрой- 97" АД/

